
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/420/23 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm. ) Rada Gminy Kobylanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie      53 544 495,08 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące        41 020 155,34 zł, 

2) dochody majątkowe        12 524 339,74 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie      64 539 416,69 zł. 

z tego: 

1) wydatki bieżące        36 608 940,53 zł, 

2) wydatki majątkowe        27 930 476,16 zł. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu w kwocie      (-) 10 994 921,61 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego   z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku  
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  w odrębnych ustawach          4 581 384,84 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych                                                                             6 413 536,77 zł. 

§ 4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody                                                                                                                        12 594 684,83 zł, 

2) rozchody                                                                                                                            1 323 515,22 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 18 do  uchwały Nr LV/336/22 Rady Gminy Kobylanka z dnia 
20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobylanka na rok 2023, który otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2024 r.

Poz. 82



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kobylance. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Alicja Ordon 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 82



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 130 697,90 0,00 13 130 697,90

60016 Drogi publiczne gminne 8 281 894,50 2 000 000,00 10 281 894,50

6290

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 2 800 000,00 2 800 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów 

publicznych

2 800 000,00 -2 800 000,00 0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

5 474 894,50 2 000 000,00 7 474 894,50

60017 Drogi wewnętrzne 3 130 015,00 -2 000 000,00 1 130 015,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

3 034 015,00 -2 000 000,00 1 034 015,00

53 544 495,08 0,00 53 544 495,08Razem:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVIII/420/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 20.12.2023 r.

Zmiany dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 82



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 466 693,00 18 757,00 1 485 450,00

85202 Domy pomocy społecznej 330 000,00 27 500,00 357 500,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

330 000,00 27 500,00 357 500,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

179 258,00 -959,00 178 299,00

3110 Świadczenia społeczne 176 094,00 -959,00 175 135,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 598 991,00 -1 384,00 597 607,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -1 384,00 6 616,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
6 400,00 -6 400,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 -200,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
370,00 -370,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 830,00 -5 830,00 0,00

855 Rodzina 1 736 045,52 -18 757,00 1 717 288,52

85504 Wspieranie rodziny 102 618,99 -18 757,00 83 861,99

3110 Świadczenia społeczne 78 370,00 1 384,00 79 754,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
7 668,00 -5 538,00 2 130,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 290,00 -6 790,00 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 150,00 -1 150,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 -3 800,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -700,00 300,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 663,00 -1 563,00 100,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
677,99 -600,00 77,99

64 539 416,69 0,00 64 539 416,69Razem:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVIII/420/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 20.12.2023 r.

Zmiany wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 82



Dział Rozdział Paragaf Treść Dochody Wydatki

36 029,00 36 029,00

Szkoły Podstawowe 36 029,00 36 029,00

20 600,00 20 600,00

0970 300,00

0960 8 000,00

0750 12 300,00

4210 13 218,00

4220 300,00

4300 7 082,00

11 000,00 11 000,00

0690 90,00

0920 10,00

0960 700,00

0750 10 200,00

4210 7 500,00

4220 300,00

4300 3 200,00

4 429,00 4 429,00

0690 18,00

0920 11,00

0750 4 400,00

4210 4 129,00

4220 300,00

36 029,00 36 029,00

Oświata i wychowanie

OGÓŁEM

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXVIII/420/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 20.12.2023 r.

Zmiany dochodów i wydatków rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych 

SP Reptowo

SP Kobylanka

80101

SP Kunowo

801

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 82


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-01-05T10:34:52+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




